
 

 

 

 

 
Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_253_21 

 
You asked:   

1. Between January 1st 2021 and 31st May 2021, how many permanent 

Doctors Vacancies have been filled within the Health Board by 
agencies. 

No permanent placements have been made within the stated time frame. 

2. Please break down the number of permanent roles that have been 

filled by agencies Between January 1st 2021 and 31st May 2021;  E.G. 
SHO’s, Middle Grade’s, Consultant’s 

Not applicable. 

3. Please list the providers you have utilised Between January 1st 2021 
and 31st May 2021 to source permanent vacancies for doctors 

Not Applicable. 

4. Who is the person responsible for recruiting Permanent Doctors 
agency requirements within your Health Board? 

The Medical Workforce Department are responsible for all medical recruitment. 

5. Please list the agencies the Health have used ‘Off Framework’ for 
permanent vacancies Between January 1st 2021 and 31st May 2021. 

Not applicable. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


